
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mławie realizacji Programu 

„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 

finansowanego z Funduszu Solidarnościowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mławie realizację Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2023 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

§ 2. Upoważniam Panią Dorotę Kaczorek – Magdalińską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mławie do prawidłowej realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023, 

a tym samym do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu, 

w szczególności do: 

a) zawierania umów z osobami świadczącymi usługi „opieki wytchnieniowej”, 

b) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją programu za zgodność 

z przedłożonym dokumentem, 

c) przygotowywania sprawozdań z realizacji programu do zatwierdzenia, 

d) zatwierdzania dokumentów związanych z dysponowaniem, wydatkowaniem i rozliczaniem 

przekazanych środków, 

e) kontroli i ewaluacji programu, 

f) podpisywania bieżącej korespondencji, 

g) przetwarzania danych osobowych beneficjentów, 

2) wydawania zarządzeń związanych z realizacją programu. 

 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 2 ważne jest do czasu ostatecznego rozliczenia realizacji 

Programu. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Dorocie Kaczorek Magdalińskiej – Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

                                                              Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                             Sławomir Kowalewski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-06T13:22:14+0100
	Sławomir Kowalewski; UM_Mława




